
2021 年 5 月 12 日 

 

九州トライアル選手権シリーズ 

参加者の皆様へ 

 

 

2021 九州トライアル選手権シリーズ第 5 戦 
熊本大会の開催延期について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2021 年 6 月 6 日（日）植木トライアルランド（熊本市北区）で開催を予定して

おりました標記大会について、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況と開催

地区行政や関係各所の方針を考慮し、さらなる状況の悪化や感染拡大のリスク

が想定されることから、止むを得ず本大会を「延期」とさせていただくことが決

定しました。 

代替日につきましては下記の日程とします。 

 

開催日：10 月 31 日（エントリー期間：10 月 10 日～10 月 23 日） 

 

ご参加予定の皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご

了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【主催者】 

 植木トライアルクラブ 香川 

 〒869-2222 熊本県阿蘇市西町 540-7 竹屋方 

 TEL 0967-34-0385 

 

九州トライアル委員会 

植木トライアルクラブ 

 


